UBND HUYỆN CẦN GIỜ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		Số:  662 /TM-GDĐT

	             Cần Giờ , ngày 08 tháng 5 năm 2017

THƯ MỜI
Về Dự Thực hành chuyên đề “Đổi mới tổ chức hoạt động
phát triển nhận thức cho trẻ mầm non.”

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cần Giờ trân trọng kính mời:

- Hiệu trưởng các trường MN công lập và tư thục;
- 01 Phó hiệu trưởng phụ trách công tác giáo dục trường Mầm non Bình Khánh, Mầm non Cần Thạnh, Mầm non Lý Nhơn, Mầm non An Thới Đông, Mầm non Bình An, Mầm non Tam Thôn Hiệp;
		- Tổ khối trưởng (Đơn vị nào không có Tổ khối trưởng thì cử 01 giáo viên).
Thời gian: 8 giờ 00, ngày 12 tháng 5 năm 2017
   Địa điểm: Trường Mầm non Lý Nhơn
Nội dung: Dự thực hành chuyên đề “Đổi mới tổ chức hoạt động phát triển nhận thức cho trẻ mầm non”

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đối tượng tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng GDĐT (Ông Thư, Bà Châu);
- Trường BDGD (Ông Hớn, Bà Diệu);
- Tổ Mầm non (Bà Ánh);
- Lưu: VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

[bookmark: _GoBack]( Đã ký tên và đóng dấu)

Lê Thị Kim Châu